
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Poz. 54 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

(Dz. U. poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 13 września 2024 r. w 

sprawie dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. 

Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 39) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 4 i 5; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. W przypadku otrzymania przez Ministerstwo zgłoszenia zewnętrznego 

nienależącego do zakresu działania Ministra, dyrektor DKN, z upoważnienia Ministra, 

przekazuje zgłoszenie do organu właściwego w danej sprawie. 

2. W przypadku gdy zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy KPO organ właściwy w 

sprawie wskazuje dyrektor DKK. 

3. Zgłoszenie zewnętrzne przekazywane jest do organu właściwego niezwłocznie, nie 

później niż w terminie 14 dni od dnia dokonania zgłoszenia, a w uzasadnionych przypadkach - 

nie później niż w terminie 30 dni. O przekazaniu zgłoszenia dyrektor DKN informuje 

sygnalistę.”; 

3) w § 14 w ust. 5 wyrazy „5 lat” zastępuje się wyrazami „3 lat”. 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 54 

 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 

pkt 2, który wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. 

 
MINISTER FUNDUSZY I POLITYKI 

REGIONALNEJ 

 
 

 

 


